PORTARIA PGJ/PI Nº 2161/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no art. 12, inciso XIV,
alínea “b”, c/c art. 57 da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993,  e
com fundamento no art. 6º do Ato PGJ nº 454/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  NIVALDO RIBEIRO, titular da 3ª Promotoria de
Justiça de Piripiri, para exercer, cumulativamente, o cargo em comissão de Coordenador-
Geral do Programa de Proteção e Defesa do Consumidor do Ministério Público do Estado
do Piauí – PROCON/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E